
 

 

 

 

T. J. Sokol Vrané nad Vltavou I. 
Březovská 192, Vrané nad Vltavou, 252 46 
 
č.ú.: 2602739223/2010 
datová schránka: rmrrzhj 

 tel.: +420 721 569 180 
tel.: +420 602 347 282 

 IČO: 00508802 
 

 Vranenadvltavou1@sokol.eu 
www.sokolvranenadvltavou.cz 

 strana 1/1 

 

T. J. SOKOL VRANÉ NAD VLTAVOU  I. 

Věc: souhlasné stanovisko k návrhu pana Petra Macka 

Tělocvičná jednota Sokol Vrané nad Vltavou I. je podrobně seznámena s návrhem pana Petra Macka, 
který, jako majitel sousedního pozemku, se rozhodl podat projekt na úpravu plochy za sokolovnou do 
Participativního rozpočtu obce Vrané nad Vltavou za rok 2024. Se záměrem plně souhlasíme a 
podporujeme tuto myšlenku, protože z vlastních zdrojů nejsme schopni tuto úpravu zafinancovat 
(přednostně řešíme prostory uvnitř budovy). Stav plochy za sokolovnou považujeme za dlouhodobě 
neutěšený, přestože je prostor pomyslným „centrem obce“ a je využíván širokou veřejností.  

T.J. Sokol Vrané nad Vltavou I. má vypracovanou studii ke komplexní revitalizaci okolí sokolovny 
(která mimo jiné vznikala na základě názorů a potřeb veřejnosti), praktická realizace celého projektu 
však není v nejbližších letech reálná. S ohledem na probíhající stavební povolení, nutnosti našetřit 
vlastní prostředky na povinnou spoluúčast dotačních titulů a zejména na realizaci terénních úprav a 
přesunů hmot, na které téměř není možné sehnat externí finance, nepředpokládáme zásah do 
dotčené plochy za sokolovnou v nejbližších 3 až 5 letech.    

Neutěšenost povrchu „parkovací“ plochy za sokolovnou jsme se již snažili dříve řešit, ale od záměru 
jsme vždy upustili pro akutnější problémy naší témeř 100 let staré budovy (např. havarijní stav 
elektroinstalace, zastaralé a neekonomické vytápění, problémy s kanalizací, požární zabezpečení 
apod.).  

Návrh pana Macka má proto naši plnou podporu. 

 

Se sokolským pozdravem 

Nazdar! 

 

 

 

Jaroslav Tejnický, starosta    Natálie Lupienská, jednatelka 

tel:+420%20602%20347%20282

